CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

 CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA 4ª ETAPA (AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA) E 5ª ETAPA (EXAME

TOXICOLÓGICO)

REINTEGRADO POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022, DE 04 DE ABRIL DE 2022

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais

aplicáveis, TORNA PÚBLICO, POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL, o EDITAL DE RESULTADO

PRELIMINAR DA 4ª ETAPA (AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA) E 5ª ETAPA (EXAME TOXICOLÓGICO), do

Concurso Público para o preenchimento de 120 vagas no Curso de Formação de Soldados do CBMES, aberto

pelo Edital nº 01/2022, nos seguintes termos:

Art. 1º Foi considerado APTO, por determinação judicial, na Avaliação psicológica (4ª Etapa), realizada nos

dias 7, 8 e 9 de fevereiro de 2023 e no Exame Toxicológico (5ª Etapa), realizado no dia 26 de janeiro de 2023,

de acordo com os critérios estabelecidos no item 22, do Edital de Abertura nº 001/2022, de 04 de abril de

2022, os candidatos abaixo:

Inscrição Nome Processo

798528 DANIEL AMARAL LOPES COSTA 5000270-62.2023.8.08.0024

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vitória/ES, 10 de fevereiro de 2023.

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM

Comandante-Geral do CBMES

20
23

-J
6C

K
K

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/0

2/
20

23
 1

6:
12

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEXANDRE DOS SANTOS CERQUEIRA
COMANDANTE GERAL BM

BMCMDGERAL - CBMES - GOVES
assinado em 10/02/2023 16:12:03 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 10/02/2023 16:12:03 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por GIANLUCCA SOARES VACARI DOS SANTOS (AUXILIAR BM - BMSCEC - CBMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-J6CKK1

20
23

-J
6C

K
K

1
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

10
/0

2/
20

23
 1

6:
12

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-02-10T16:12:04-0300